тальному ремонту лифтов в многоквартирном доме (далее по тексту -.щоговор подряда), ука-

занного в пункте 1 ,1 настоящего ,Щоговора.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов,

з.l. Стоимость оказания услуг по осуществлению строительного контроля за выполнени-

ем работ ло капитальному ремонту лифтов составляет 35 542,56 (Тридцать пять тысяч пятьсот

сорок два) рубля 56 копеек, в том числе Н.ЩС 18% - 5421 руб. 75 коп.
3.2. Стоимость оказания услуг включает в себя все предусмотренные действ),rощим зако-

нодательством на,тоги, сборы, пошлины и иные обязательные платежи, все расходы, связalнные

с окaванием услуг в соответствии с условиями настоящего ,щоговора.